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BANCO DE DESARROLLO
DE AMERICA LATINA

Ministerio_

de Electricidad ACTA DE CALIFICACION TECNICA
CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001

Lugar y fecha de la reunién: Guayaquil, 15 de abril del 2015
Hora: 10:00

Objeto de la reunién: Realizar la calificacion Técnica de las ofertas del proceso de contratacién CAF-RSND-
EEQ-DI-BS-001.

Integrantes de la Comisién Técnica designada:
Ing. Gustavo Carrera
ing. Jorge Pantoja
Ing. Galo Segarra
Ing. Alfredo Zufiiga
ANTECEDENTES
1. OBIJETO DE LA CONTRATACION.
PROVISION DE MEDIDORES ELECTRONICOS BIFASICOS DE ENERGIA ELECTRICA
2. PRESUPUESTO REFERENCIAL.

US$ 35°250.000 {treinta y cinco millones doscientos cincuenta mil 00/100 délares de Estados
Unidos de América)

3. OFERTAS PRESENTADAS PARA EL PROCESO DE LICITACION

Licitacién Piblica Internacional
PROCESO CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001
cODIGO OFERENTE REPRESENTANTE LEGAL ZONAS

MICROSTAR ELECTRIC

CAF1 COMPANY LIMITED. STECH S.A. 1,2,3,4,5
ZHEJIANG SONGHE

CAF 2 METERING CO. LTD. ENERLUZ S.A. 1,2,5
HUIZHOU ZHONGCHENG

CAF3 ELECTRONIC TECHNOLOGY |ENERPETROL S.A. 1,2,3,4,5
CO. LTD.
SHENZHEN STAR

CAF 4 INSTRUMENT CO. LTD. ALTATEN S.A. 1,2,3,4,5
NINGBO SANXING Electric

CAF5 CO. LTD TELEWEI S.A. 1,2,3,4,5
ZHEJIANG HOLLEY ALTERNATIVE POWER

CAF6 INTERNATIONAL CO. LTD. ALTPOWER S.A. 12,345

CAF7 TENGEN GROUP Co. Ltd. AVASTPLUS S.A. 12,345
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Mlnnsteno
ACTA DE CALIFICACION TECNICA
yEnergia Renovable _ - -DI-RS- BANCO DE DESARROLLO
CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001 DE AMERICA LATINA
HEXING ELECTRICAL CO. HEXING ELECTRICAL CO.
CAF 8 LTD. LTD. 1,2,3,45
SHENZHEN LONDIAN
CAF 9 ELECTRICS CO. LTD. STRUKONCEPT S.A. 1,2,3,4
ZHUHAI S.E.Z. CALINTECH
CAF 10 ELECTRIC CORPORATION MERCAR CIA. LTDA. 12,34
HANZGZHOU XiLi
CAF 11 WATTHOUR METER g:c:gA LOAIZA BYRON 1,2,34,5
MANUFACTURE CO. LTD.
HAGZHOU SHANERGY SISTEMAS ECOLOGICOS S.A.
CAF12 METERING Co. Ltd. - ECUASISTECSA 1,234,5
CAF 13 YUEQING BLUE SKY HI-TECH | JUAN CARLOS SAMANIEGO )
CO.LTD. GALLEGOS
XIAN ELECTRIC
CAF 14 ENGINEERING CO. LTD. LU FANGZHOU 1,2,3,45
CAF 15 ELECTRONICA ITELS.A CONSORCIO ITEL-ICC 1,2,3,4,5
4. CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS FORMALES
Licitacién Publica Internacional
PROCESO CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001
CONVALIDACION CUMPLE /
REQUISITOS FORMALES | NO CUMPLE
cODIGO OFERENTE REPRESENTANTE OBSERVACIONES
LEGAL
NO CUMPLE LOS
ET_IE?:;?:AR REQUISITOS No presenta habilitacion
CAF1 STECH S.A. LEGALES en el RUP y no Presenta | NO CUMPLE
COMPANY e
LIMITED ESTABLECIDOS convalidacién
) EN LOS PLIEGOS
NO CUMPLE LOS
ggENJg:_:\IEG REQUISITOS No presenta habilitacién
CAF 2 METERING CO ENERLUZ S.A. LEGALES en el RUP y no Presenta | NO CUMPLE
LTD ' ESTABLECIDOS convalidacién
’ EN LOS PLIEGOS
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BANCO DE DESARROLLO

ACTA DE CALIFICACION TECNICA
CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001

DE AMERICA LATINA
Si CUMPLE LOS
REQUISITOS
HUIZHOU LEGALES
ZHONGCHENG ESTABLECIDOS
CAF3 | ELECTRONIC E"I‘\ERPETROL EN LOS PLIEGOS reserﬁ?:g:vzﬁ dacién CUMPLE
TECHNOLOGY o Y ESTA SUJETO P
CO. LTD. A
CONVALIDACION
FORMULARIO 2
S| CUMPLE LOS
E:ESZHEN REQUISITOS
CAF 4 ALTATEN S.A. LEGALES ACEPTADO CUMPLE
INSTRUMENT
CO. LTO. ESTABLECIDOS
EN LOS PLIEGOS
SI CUMPLE LOS
REQUISITOS
LEGALES
ESTABLECIDOS
NINGBO
CAF5 | SANXING TELEWEI S.A. EN LOS PLIEGOS AGEPTADQ - CUMPLE
Electric CO. LTD Y ESTASUJETO A | present6 convalidacion
CONVALIDACION
FORMULARIO 2,
NO PRESENTA
cD
SI CUMPLE LOS
,242?::\:‘6 ALTERNATIVE REQUISITOS
CAF6 | | TERNATIONAL POWER LEGALES ACEPTADO CUMPLE
CO. LTD. ALTPOWER S.A. | ESTABLECIDOS
EN LOS PLIEGOS
SI CUMPLE LOS
REQUISITOS
LEGALES
ESTABLECIDOS
TENGEN GROUP EN LOS PLIEGOS ACEPTADO
CAF7 Co. Ltd. AVASTPLUS S.A. YESTASUJETO A{ presenté convalidacion CUMPLE
CONVALIDACION
FORMULARIO 2,
NO PRESENTA
cD
SI CUMPLE LOS
REQUISITOS
LEGALES
HEXING HEXING ESTABLECIDOS ACEPTADO
CAF8 | ELECTRICAL CO. | ELECTRICALCO. | EN LOS PLIEGOS - N CUMPLE
LTD. LTD. Y ESTA SUJETO A presento convalldaCIon
CONVALIDACION
SE REQUIERE
SUMILLAR LA
3
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Energia Renovable _ | -DI.RS. BANCO DE DESARROLLO
CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001 OE AMERICA LATINA
OFERTA
" REQUISITOS
CAF 9 E?g‘g':;gs - :TARUKONCEPT LEGALES ACEPTADO CUMPLE
LTD ' i ESTABLECIDOS
: EN LOS PLIEGOS
ZHUHAIS.E.Z. S'RCEL(;%IF;LI%SS
CAF 10 CALINTECH MERCAR ClA. LEGALES ACEPTADO CUMPLE
ELECTRIC LTDA.
CORPORATION ESTABLECIDOS
EN LOS PLIEGOS
SI CUMPLE LOS
HANGZHOU Xili REQUISITOS
WATTHOUR LEGALES
CAF11 | METER GRANDA LOAIZA | ESTABLECIDOS ACEPTADO CUMPLE
BYRON XAVIER EN LOS PLIEGOS Presenté convalidacion
MANUFACTURE
CO. LTD Y ESTASUJETO A
e CONVALIDACION
FORMULARIO 2
SI CUMPLE LOS
REQUISITOS
LEGALES
ESTABLECIDOS
vlosuscos | MOASTIO0
Y ESTASUIETO A el nimero del RUC
HANGZHOU SISTEMAS CONVALIDACION El RUC que remite‘
SHANERGY ECOLOGICOS SE REQUIERE N
CAF12 | \IETERING Co. |S.A.- CORREGIR EL S:c;;z:‘;";ac:)?al NO CUMPLE
Ltd. ECUASISTECSA NUMERO DEL ° P
de compras publicas y
RUC LA no se encuentra habilitado
AUTORIZACION en el RUP
DEL FABRICANTE
NO CONSTA EN
HOJA
MEBRETADA
YUEQING BLUE | JUAN CARLOS SI CUMPLE LOS
CAF 13 [ SKY HI-TECH CO. | SAMANIEGO REQUISITOS ACEPTADO CUMPLE
LTD. GALLEGOS LEGALES
XIAN ELECTRIC S| CUMPLE LOS
CAF 14 |ENGINEERING |LU FANGZHOU REQUISITOS ACEPTADO CUMPLE
CO. LTD. LEGALES
4
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NO CUMPLE LOS
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BANCO DE DESARROLLO
DE AMERICA LATINA

CAF 15 IE_IE':I?;F;OMCA ﬁ%t?ggc'o REQUISITOS NO ACEPTADO NO CUMPLE
) LEGALES
5. CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS TECNICOS MINIMOS.
Licitacién Publica Internacional CUMPLE /
PROCESQ CAF-RSND-E;EQ-D!-PS-OOI OBSERVACIONES NO CUMPLE
REPRESENTANTE
cODIGO OFERENTE LEGAL
NO ENTREGA LAS 6 MUESTRAS
MICROSTAR ELECTRIC SOLICITADAS, ENTREGA UNA
CAF1 COMPANY LIMITED. STECHS.A. SOLA MUESTRA NO CUMPLE
No presenta convalidacién
* No presenta convalidaciones
solicitadas.
* La muestra CAF2.1 fallaenla
prueba de variacion de
frecuencia. Las otras tres
muestras cumplen con la norma.
Al no haberse podido realizar la
inspeccién en fabrica el
fabricante no ha podido explicar
esta incidencia, por lo que se
considera una desviacién critica.
CAF 2 315?;?(’;‘;\16 ngg (i:g ENERLUZ S.A. *’No. se realiza’ las visitas en NO CUMPLE
fabrica en razén de que el
Oferente no responde las
notificaciones por email de
TECNALIA solicitando
coordinacidn para la visita.
* En correo electrénico de fecha
24 de marzo de 2015 indica: “No
es factible la visita a |a fibrica de
medidores SONGHE puesto que
no presentamos la convalidacién
del proceso a tiempo.”
HUIZHOU
ZHONGCHENG i | | ificaci
CAF3 |ELECTRONIC ENERPETROL S.A. té::::i:‘aps ‘:ﬁ:’m: especiiicaciones i cympLe
TECHNOLOGY CO.
LTD.
SHENZHEN STAR Si cumple con las especificaciones
FAF 4 INSTRUMENT CO. ALTATEN S.A. técnicas minimas CUMPLE {
' L
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1 ZA{::;'O. Renovable ACTA DE CALIFICAC|°N TECNICA BANCO DE DESARROLLO
‘ ia
y CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001 DE AMERICA LATINA
LTD.
NINGBO SANXING Si cumple con las especificaciones
CAFS Electric CO. LTD TELEWEIS.A, técnicas minimas CUMPLE
ZHEJIANG HOLLEY . e
CAF 6 INTERNATIONAL CO. ALTERNATIVE POWER | Si cu.mple <:’op las especificaciones CUMPLE
LTD. ALTPOWER S.A. técnicas minimas
*El equipo no esta sellado
herméticamente por ultrasonido
sino mediante una goma. Ademés
en la inspeccidn se confirmé que
el fabricante no tiene maquinas
para hacer el sellado mediante
ultrasonido.
Se comprueba que el fabricante
no dispone de equipo de sellado
CAF7 TENGEN GROUP Co. AVASTPLUS S.A. por ultrasonidos. (-:omunlt.:?n en NO CUMPLE
Ltd. el momento de la inspeccién que
van a comprar dos
préximamente, pero no se
muestra ninguna evidencia que lo
constate. Esta desviacion se
considera critica, ya que les es
imposible cumplir el requisito de
sellado hermético mediante
ultrasonido conforme el informe
de Tecnalia.
HEXING ELECTRICAL XAVIER BELTRAN Si cumple con las especificaciones
CAF8 CO. LTD. WITT técnicas minimas CUMPLE
SHENZHEN LONDIAN Si cumple con las especificaciones
CAFS ELECTRICS CO. LTD. STRUKONCEPT S.A. técnicas minimas CUMPLE
ZHURAIS.E.Z. Si cumple con las especificaciones
CAF 10 | CALINTECH ELECTRIC | MERCAR CIA. LTDA. técnicas minimas CUMPLE
CORPORATION
HANGZHOU Xili
CAF 11 WATTHOUR METER BYRON JAVIER SI’ cu‘mple c’o'n las especificaciones CUMPLE
MANUFACTURE CO. GRANDA LOAIZA técnicas minimas
LTD.
Una de las muestras ensayadas
no soporta el ensayo de
aislamiento (impulso de tensién y
tensidn alterna) a 6kV.
Posteriormente fallan méas
HAGZHOU SHANERGY SISTEMAS muestras al repetir este ensayo
CAF 12 ECOLOGICOS S.A. e, NO CUMPLE
METERING Co. Ltd. como verificacion de
ECUASISTECSA .
cumplimiento de otras pruebas.
Se considera que esta es una
desviacién que afecta de manera
critica a la calidad de medidor,
conforme informe de Tecnalia
JUAN CARLOS Presenta documentacién que no
CAF 13 :'Llj_ig’ézGc(B)LLi.lE_;KY SAMANIEGO cumple lo solicitado en los NO CUMPLE
) ) GALLEGOS numerales 1.1. y 1.2. No
S
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Ministerio
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ACTA DE CALIFICACION TECNICA
CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001

aceptado de acuerdo a lo
sefialado en el numeral 6.9.5 del
pliego.

CAF

BANCO DE DESARROLLO
DE AMERICA LATINA

CAF 14

XIAN ELECTRIC
ENGINEERING CO.
LTD.

LU FANGZHOU

Las muestras CAF14.1 y CAF14.4
se quedan con pantalla
degradada tras el ensayo de
envejecimiento con calor
himedo. Tras evaluar las
muestras se detecta que se ha
introducido la humedad en las
dos muestras degradadas. Esta
desviacion se considera critica.

NO CUMPLE

CAF 15

ELECTRONICA ITEL S.A

CONSORCIO ITEL-ICC

* Presenta documentacién que
no cumple lo solicitado en los
numerales 1.1.y 1.2, No
aceptado de acuerdo a lo
sefialado en el numeral 6.9.5 del
pliego.

* El microprocesador utilizado
por el equipo es un
MA430F47197de Texas
Instruments, que no es especifico
de medida. Este elemento es
crucial para el equipo por lo que,
el hecho de no usar un micro
especifico de medida, se
considera una desviacion critica.
*El medidor tiene unas
dimensiones superiores al
maéaximo solicitado.

NO CUMPLE

CUADRO RESUMEN DE CUMPLIMIENTOS

Licitacién Publica Internacional
PROCESO CAF-RSND-EEQ-DI-BS—OOI

CUMPLIMIENTO

CUMPLIMIENTO
DE REQUISITOS
TECNICOS
MINIMOS

DE
REQUISITOS
FORMALES

TOTAL

c6DIGO

OFERENTE

REPRESENTANTE
LEGAL

CUMPLE / NO
CUMPLE

CUMPLE / NO
CUMPLE

CUMPLE /
NO CUMPLE

CAF1

COMPANY LIMITED.

MICROSTAR ELECTRIC

STECHS.A.

NO CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAF 2

ZHEJIANG SONGHE
METERING CO. LTD.

ENERLUZ S.A.

NO CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAF 3

HUIZHOU
ZHONGCHENG
ELECTRONIC
TECHNOLOGY CO.
LTD.

ENERPETROL S.A.

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

(*
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ACTA DE CALIFICACION TECNICA
CAE-RSND-EEQ-DI-BS-001

i Ministerio
| de Electricidad
! y Energia Renovable

SHENZHEN STAR
CAF 4 INSTRUMENT CO. ALTATEN S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTD.
NINGBO SANXING
CAF5 Electric CO. LTD TELEWEI S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ZHEJIANG HOLLEY
ALTERNATIVE POWER
CAF 6 LI;I.LERNATIONAL CO. ALTPOWER S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAF7 ItEdNGEN GROUP Co. AVASTPLUS S.A. CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE
HEXING ELECTRICAL | XAVIER BELTRAN
CAF 8 CO. LTD. WITT CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SHENZHEN LONDIAN
CAF9 ELECTRICS CO. LTD. STRUKONCEPT S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ZHUHAI S.E.Z.
CAF 10 | CALINTECH ELECTRIC | MERCAR CIA. LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORPORATION
HANGZHOU Xili
WATTHOUR METER | BYRON JAVIER
CAF11 MANUFACTURE CO. | GRANDA LOAIZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTD.
SISTEMAS
CAF 12 ;’:ié:&%i‘lA’:tzRGY ECOLOGICOS S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE
T ECUASISTECSA
JUAN CARLOS
CAF13 Lti?éﬁGchligsKY SAMANIEGO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE
) ) GALLEGOS
XIAN ELECTRIC
CAF 14 | ENGINEERING CO. LU FANGZHOU CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE
LTD.
CAF 15 EL:CTRONICA ITEL CONSORCIO ITEL-ICC NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE

7. RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS PARAMETROS QUE CONSTAN EN EL NUMERAL 4.2
DEL PLIEGO A LAS OFERTAS CALIFICADAS.

ZONA1 Z0NA2
8 v 8 0
o o o =
& z 3 z
< z z < z Z
Licitacién Piblica Internacional gel 2| o ‘g’ ol 8| & gzl 2| @ 8|l g| 2| 2
PROCESO CAF-RSNDEEQDIBs001 | S O| £ | 8] 2| 3| €| 2| €S| E| 8| 3| 3| | 2
oy = z 8 = < o wm] = - 8 2 < S
=) 2 Z & ] o o =) = e ] a
b3 o a. g b o a g
(] E %] =
[=] i [=] E
< <
HUIZHOU
ZHONGCHENG
NE
(S:AF :ARPETROL ELECTRONIC 0 7,0010,00| 2,00 7,50]{6,75| 23,25 0 7,00 (0,001 2,00]|7,50|750] 24,00
o TECHNOLOGY
. CO. LTD.
s
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SHENZHEN
CAF ALTATEN 5.A. STAR 0 7,00 | 6,00 2,00 4,00(0,00( 19,00 0 7,00 | 6,0€ {2,001 4,00 0,00 | 19,00
4 A | NSTRUMENT , 3 , , , , g A , , ) ,
CO. LTD.
CAF NINGBO
5 TELEWEI S.A. SANXING 0 3,001 6,00]|4,00|750]|7,50{ 28,00 0 3,00 6,00|4,00| 7,50 | 7,50 | 28,00
Electric CO. LTD
ALTERNATIVE | ZHEJIANG
CAF | POWER HOLLEY
6 ALTPOWER INTERNATIONAL 0 3,0016,00]2,00|4,00]|1,50( 16,50 0 3,00{6,00|2,00]|4,00|3,75] 18,75
S.A. CO. LTD.
CAF XAVIER HEXING
8 BELTRAN ELECTRICALCO. | 8,00 |7,00|6,00(4,0017,50(7,50|40,00| 800 |7,00;6,00]4,00]|750}7,50]| 40,00
WITT LTD.
SHENZHEN
CAF | STRUKONCEPT | LONDIAN
9 SA. ELECTRICS CO. 0 700|600 O 0 |0,00]| 13,00 0 7,00 6,00 © 0 |0,00]|13,00
LTD.
ZHUHAI S.E.Z.
CAF | MERCARCIA. | CALINTECH
7, 3 7,0
10 | oA ELECTRIC 0 ,00(000]| O 0 |0,00] 7,00 0 7,001000{ O 0 | 0,00 0
CORPORATION
GRANDA HANGZHOU Xili
CAF | LOAIZA WATTHOUR
METER 0 7,00 {6,00|2,00| 7,50 3,75 | 26,25 0 7,0016,00{2,00| 7,501 3,75 26,25
11 | BYRON
XAVIER MANUFACTURE
CO.LTD.
ZONA3 ZONA 4
(7] 174}
S g g g
= = & x
< = < 2
il i é g g 5 «\ e s -d 5 ‘:EL g 5 n g w
Licitacién Pdblica Internacional cEf g B § ol 81 & se| 2| § el 8] 8
pROCESO caF-RsND-EEQDIEBs001 | S o| E| 8| 2| 3| 2| 5| &3 | 4| 3 3| 9| =
; wl! 31 & gl & & a8 w 3| g| gl a} &| &
[=] 2 & L) o P & (L
2 ] a 4 2 o o w
| g s (7] &=
i = z = z
E v} 2 w
HUIZHOU
ZHONGCHENG
gAF ENAERPETROL ELECTRONIC 0 7,00{0,00|2,00]|7,50(750]| 24,00 0 7,0010,00(2,00]|750]|6,75]| 23,25
o TECHNOLOGY
CO. LTD.
SHENZHEN
CAF ALTATEN S.A, STAR 0 7,00 | 6,00 | 2,00 | 4,00 | 0,00 | 19,00 0 7,00 | 6,00 | 2,00 | 4,00 | 0,00 | 19,00
a A | INSTRUMENT , 3 y , , ) f ) ) ’ , ,
CO. LTD.
CAF NINGBO
s TELEWEI S.A. SANXING 0 3,00 6,00 | 4,00 | 7,50 | 7,50 | 28,00 0 3,00 { 6,00 | 4,00 | 7,50 | 7,50 | 28,00
Electric CO. LTD
9
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ALTERNATIVE | ZHENANG
CAF | POWER HOLLEY
e |apower | inTernaTionaL| O |300[6.00|200]4,001225]17,25 3,00 | 6,00 | 2,00 | 4,00 0,75 | 15,75
SA. 0. LTD.
ca | XAVIER HEXING
g | BELTRAN ELECTRICAL CO. | 8,00 | 7,00 6,00|4,00|7,50|7,50| 40,00 | 8,00 |7,00|6,00|4,00]|7,50 7,56 40,00
wITT LTD.
SHENZHEN
CAF | STRUKONCEPT | LONDIAN
s |ea ELECTRICS CO. o |700[600| 0 | 0 [7,50{2050 7,00(600| 0 | 0 |000]1300
LTD.
ZHUHAIS.E.Z.
CAF | MERCAR CIA. | CALINTECH
10 | iTon. ELECTRIC o |700l000{ o | o 000|700 700{000| 0 | 0 |oo0]| 7,00
CORPORATION
GRANDA HANGZHOU XiLi
CAF | LOAIZA WATTHOUR
METER 0 |7,00]6,002,00]750]3,75]26,25 7,00 6,00 | 2,00 | 7,50 | 3,75 | 26,25
11 | BYRON
XAVIER MANUFACTURE
€O. LTD.
ZONAS
8 0
=] s
e© <
=
Licitacién Pablica Internacional Tl 2| 2|8 § g 2
PROCESO CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001 @Ol Bl Wl g < £
gl 2| 21 8| *| &| =
b3 o a g
O -
= z
9: w
HUIZHOU ZHONGCHENG ELECTRONIC
CAF 3 | ENERPETROL S.A. TECHNOLOGY CO. LTD. 0 |700]|000(200]|750]675]|23,25
CAF 4 | ALTATEN S.A. SHENZHEN STAR INSTRUMENT CO. LTD. 0 7,00 | 6,00 2,00 | 4,00 0,00 | 19,00
CAF5 | TELEWEI S.A. NINGBO SANXING Electric CO. LTD 0 |300](6,00|4,00]|750]6,75|27,25
ALTERNATIVE POWER
CAF6 | TPOWERSA. ZHEJIANG HOLLEY INTERNATIONALCO.LTD. | 0 |3,00|6,00|2,00]4,00(0,75| 15,75
CAF 8 | XAVIER BELTRAN WITT HEXING ELECTRICAL CO. LTD. 8,00 { 7,00 6,00 | 4,00 | 7,50 | 7,50 | 40,00
= 10
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STRUKONCEPT S.A.

ACTA DE CALIFICACION TECNICA

CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001

SHENZHEN LONDIAN ELECTRICS CO. LTD.

CAF
10

MERCAR CIA. LTDA.

ZHUHAI S.E.Z. CALINTECH ELECTRIC
CORPORATION

CAF
11

GRANDA LOAIZA BYRON
XAVIER

HANGZHOU Xili WATTHOUR METER
MANUFACTURE CO. LTD.

CNF

BANCO DE DESARROLLO
DE AMERICA LATINA

7,00 | 6,00 | 2,00 7,50} 3,00 { 25,50

8. RESUMEN DE LA CALIFICACIGN POR PUNTAIE

ZONA [ZONATzONA [ ZONA | ZONA
1 {2 |3 ]a]cs
Licitacion Publica Internacional wo | ow " w w
PROCESO CAF-RSND-EEQ-DI-B5-001 2l 21 81 8] 8

< Z = 2 4
=9 D o} 2 =
a O o. Qo Q.

CAF HUIZHOU ZHONGCHENG

3 | ENERPETROLS.A ELECTRONIC TECHNOLOGY CO. LTD, | 2325 | 24,00 24,00 23,25 | 23,25

SAF ALTATEN S.A. fTHSNZHEN STAR INSTRUMENT €O. | 19,00 | 19,00 | 19,00 | 19,00 | 19,00

CAF .

o |TELEWEISA. NINGBO SANXING Electric CO. LTD | 28,00 | 28,00 | 28,00 | 28,00 | 27,25

CAF | ALTERNATIVE POWER | ZHEJIANG HOLLEY INTERNATIONAL

6 |ALTPOWERS.A. CO. LTD. 16,50 18,75 | 17,231 15,75 | 15,75

EAF XAVIER BELTRAN WITT | HEXING ELECTRICAL CO. LTD. 40,00 | 40,00 | 40,00 | 40,00 | 40,00

gAF STRUKONCEPT S.A. f:;NZHEN LONDIAN ELECTRICS €O. 1 13,00 | 13,00 | 20,50 | 13,00

CAF ZHUHAI S.E.Z. CALINTECH ELECTRIC

1o |MERCARCIA.LTDA. | oo oo 7,00 | 7,00 | 7,00 | 7,00

11
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CAF | GRANDA LOAIZA
11 | BYRON XAVIER

ACTA DE CALIFICACION TECNICA W

BANCO DE DESARROLLO
CAF-RSND-EEQ-DI-BS-001 DE AMERICA LATINA

HANGZHOU XiLi WATTHOUR METER

MANUFACTURE CO. LTD. 26,2526,25)26,25 | 26,25

25,50

- GUSTAVO CARRERA
EMPRESA ELECTRICA QUITO

EMPRESA ELECTRICA REGIONAL
CENTRO SUR C.A.

La Comisién Técnica

EMPRESAECECTRICA REGIONAL
DEL SURS. A.

12

RICA PUBLICA ESTRATEGICA
{ NACIONAL DE ELECTRICIDAD,




